Ausschreibung 42. Seelzer Tischtennis-Stadtmeisterschaften

Veranstalter:
Turnierleitung:
Oberschiedsrichter:
Schiedsgericht:

TTR - relevant
Spieltage und Klassen:

Samstag 22.02.2020

Samstag 29.02.2020

Sonntag 01.03.2020

Anreiseschluss:
Spielort:

Startberechtigung:

AG Seelzer TT - Vereine

Carsten Nordmann, Thorsten Borges, Thomas Skowron, Marc Steilmann

NN

Pro teilnehmender Verein 1 Vertreter/in

Ja

09:00 Uhr
09:00 Uhr
10:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
12:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
14:00 Uhr
12:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
09:00 Uhr
11:00 Uhr
12:00 Uhr

13:00 Uhr

30 Minuten vor Beginn der jeweiligen Konkurrenz

Madchen/Jungen LK 5

Madchen/Jungen LK 6

Madchen/Jungen Doppel LK 3

Mé&dchen/Jungen LK 3

Madchen/Jungen LK 4

Madchen/Jungen

Doppel LK 2

Madchen/Jungen LK1

Mé&dchen/Jungen LK 2

Madchen/Jungen

Damen/Herren
Damen/Herren
Damen/Herren
Damen/Herren
Damen/Herren
Damen/Herren
Damen/Herren

Damen/Herren

Birgerhaus Gimmer

Doppel LK1
LK 4

LK 5

Doppel LK 2
LK 6

LK 3

LK 2

Doppel LK 1

LK 1

(QTTR von 0 bis 900)

(QTTR von 0 bis 800)

(QTTR von 0 bis 900)
(QTTR von 0 bis 1100)
(QTTR von 0 bis 1000)
(QTTR von 0 bis 1100)
(QTTR von 0 bis 3000)
(QTTR von 0 bis 1200)
(QTTR von 0 bis 3000)
(QTTR von 0 bis 1500)
(QTTR von 0 bis 1400)
(QTTR von 0 bis 1500)
(QTTR von 0 bis 1300)
(QTTR von 0 bis 1600)
(QTTR von 0 bis 1750)
(QTTR von 0 bis 3000)

(QTTR von 0 bis 3000)

Aktive der Seelze Vereine mit gulltiger Spielberechtigung gem. Nr. 5 der
Ausfiihrungsbestimmungen der TT-Stadtmeisterschaften der Stadt Seelze
(LK werden nur bei mindestens 4 Teilnehmern ausgespielt, ansonsten
nachsthohere Klasse)
Ausschlaggebend fir die Klasseneinteilung ist der OTTR-Wert vom

15.02.2020



Austragungssystem:

Doppelstarts:

Anzahl der Tische:

Balle und Netze:

Startgeld:

Meldungen:
Meldeschluss:

Nachmeldungen:

Spielbedingungen:

Erste Hilfe:
Auslosung:

Sonstiges:

Einzel: Vorrunde in Gruppen (6 Leistungsklassen), Hauptrunde einfaches KO-
System

Doppel:einfaches KO-System (2 Leistungsklassen), Madchen und Jungen

(8 Leistungsklassen)

Nicht méglich, Schiller und Jugendliche kénnen ihrem QTTR-Wert
entsprechend zusatzlich bei den Damen/Herren starten.

6, verschiedene Modelle
3.Stern Balle, wei3 mit schwarzem Stempel, diverse Netze

Erwachsene: 8.- €, Schuler/Jugendliche 5.- € (auch in Damen/Herren)
Gemeldete, aber nicht angetretene Spieler/Innen 2.- €

Nur per e-mail: stadtmeisterschaft-seelze2020@web.de
Schiler/Jugendliche: 18.02.2020, Erwachsene 25.02.2020
Nur zum Auffillen vorhandener Gruppen (1.- € Nachmeldegebuihr)

Es gelten die Durchfiihrungsbestimmungen der Tischtennis-
Stadtmeisterschaften der Stadt Seelze. Gespielt wird nach den Regeln des
ITTF (deutsche Fassung) und der WO des DTTB unter Berlicksichtigung der
Ausfuhrungsbestimmungen und der Rechtsordnung des TTVN. Der
Meldende ist verpflichtet, die Spieler/Innen darauf hinzuweisen.

Durch anwesende Ersthelfer
Unmittelbar vor Beginn der jeweiligen Konkurrenzen

Die Turnierleitung behélt sich notwendige Anderungen zur Ausschreibung
vor.



