Ausschreibung 42. Seelzer Tischtennis-Stadtmeisterschaften

Veranstalter:	AG Seelzer TT - Vereine	
Turnierleitung:	Carsten Nordmann, Thorsten Borges, Thomas Skowron, Marc Steilmann	
Oberschiedsrichter:	NN	
Schiedsgericht:	Pro teilnehmender Verein 1 Vertreter/in	
TTR - relevant	Ja	
Spieltage und Klassen:		
Samstag 22.02.2020	09:00 Uhr Mädchen/Jungen LK 5	(QTTR von 0 bis 900)
	09:00 Uhr Mädchen/Jungen LK 6	(QTTR von 0 bis 800)
	10:00 Uhr Mädchen/Jungen Doppel LK 3	(QTTR von 0 bis 900)
	11:00 Uhr Mädchen/Jungen LK 3	(QTTR von 0 bis 1100)
	11:00 Uhr Mädchen/Jungen LK 4	(QTTR von 0 bis 1000)
	12:00 Uhr Mädchen/Jungen Doppel LK 2	(QTTR von 0 bis 1100)
	13:00 Uhr Mädchen/Jungen LK 1	(QTTR von 0 bis 3000)
	13:00 Uhr Mädchen/Jungen LK 2	(QTTR von 0 bis 1200)
	14:00 Uhr Mädchen/Jungen Doppel LK 1	(QTTR von 0 bis 3000)
Samstag 29.02.2020	12:00 Uhr Damen/Herren LK 4	(QTTR von 0 bis 1500)
	14:00 Uhr Damen/Herren LK 5	(QTTR von 0 bis 1400)
	15:00 Uhr Damen/Herren Doppel LK 2	(QTTR von 0 bis 1500)
	16:00 Uhr Damen/Herren LK 6	(QTTR von 0 bis 1300)
Sonntag 01.03.2020	09:00 Uhr Damen/Herren LK 3	(QTTR von 0 bis 1600)
	11:00 Uhr Damen/Herren LK 2	(QTTR von 0 bis 1750)
	12:00 Uhr Damen/Herren Doppel LK 1	(QTTR von 0 bis 3000)
	13:00 Uhr Damen/Herren LK 1	(QTTR von 0 bis 3000)
Anreiseschluss:	30 Minuten vor Beginn der jeweiligen Konkurrenz	
Spielort:	Bürgerhaus Gümmer	
Startberechtigung:	Aktive der Seelze Vereine mit gültiger Spielberechtigung gem. Nr. 5 der Ausführungsbestimmungen der TT-Stadtmeisterschaften der Stadt Seelze (LK werden nur bei mindestens 4 Teilnehmern ausgespielt, ansonsten nächsthöhere Klasse) Ausschlaggebend für die Klasseneinteilung ist der OTTR-Wert vom 15.02.2020	

Austragungssystem:	Einzel: Vorrunde in Gruppen (6 Leistungsklassen), Hauptrunde einfaches KO- System Doppel:einfaches KO-System (2 Leistungsklassen), Mädchen und Jungen (3 Leistungsklassen)	
Doppelstarts:	Nicht möglich, Schüler und Jugendliche können ihrem QTTR-Wert entsprechend zusätzlich bei den Damen/Herren starten.	
Anzahl der Tische:	6, verschiedene Modelle	
Bälle und Netze:	3.Stern Bälle, weiß mit schwarzem Stempel, diverse Netze	
Startgeld:	Erwachsene: 8 €, Schüler/Jugendliche 5 € (auch in Damen/Herren) Gemeldete, aber nicht angetretene Spieler/Innen 2 €	
Meldungen:	Nur per e-mail: stadtmeisterschaft-seelze2020@web.de	
Meldeschluss:	Schüler/Jugendliche: 18.02.2020, Erwachsene 25.02.2020	
Nachmeldungen:	Nur zum Auffüllen vorhandener Gruppen (1 € Nachmeldegebühr)	
Spielbedingungen:	Es gelten die Durchführungsbestimmungen der Tischtennis- Stadtmeisterschaften der Stadt Seelze. Gespielt wird nach den Regeln des ITTF (deutsche Fassung) und der WO des DTTB unter Berücksichtigung der Ausführungsbestimmungen und der Rechtsordnung des TTVN. Der Meldende ist verpflichtet, die Spieler/Innen darauf hinzuweisen.	
Erste Hilfe:	Durch anwesende Ersthelfer	
Auslosung:	Unmittelbar vor Beginn der jeweiligen Konkurrenzen	
Sonstiges:	Die Turnierleitung behält sich notwendige Änderungen zur Ausschreibung vor.	